05.06.2025г. вступает в силу новая редакция  Тарифов Депозитария АО ИК «ФОНДОВЫЙ

КАПИТАЛ» - Приложение №15 к  Условиям осуществления депозитарной деятельности

(Клиентскому регламенту) АО ИК «ФОНДОВЫЙ КАПИТАЛ», утвержденных Приказом

Генерального директора  АО ИК «ФОНДОВЫЙ КАПИТАЛ» №81/25 от 21.05.2025 г.

внесенные изменения- добавлен пункт:

Наименование услуги:
Тариф за услуги

в рублях РФ Примечания

По эмиссионным ценным бумагам

Депозитарная комиссия за каждую

инвентарную операцию по торговому счёту

депо, по итогам торгового дня на бирже.

65 руб.

Депозитарная комиссия не

взимается:

- в течение льготного периода

для клиентов, впервые

заключивших соглашение о

брокерском обслуживании и

депозитарный договор (в

течение 30 дней с момента

исполнения Депозитарием

(отражения в регистрах

депозитарного учета) первой

инвентарной операции по

торговому счёту депо);

- в случае, если депонент

совершил менее 15 инвентарных

операций в день;

- по сделкам  РЕПО